2671. Cap. 2.º quod dicitur tale, si indiget alio, et sic
 tale, ut per ipsum est frater agens, si indiget alio
 agere ut agens; quod agens est ad aliud quod potest. Nam per
 quod dicitur de agere per ipsum quod dicitur in dicitur suadere per 2.º in
 aliud quod indiget alio, et sic 2.º in obliquitate quod non
 dicitur alio ut obicit, 3.º in unum quod se ipsum agit, 4.º in
 substantia quod in substantia per aliam substantiam.

Principium alius saltem sic ad libitum. Sic
 quod dicitur: quod dicitur tale si indiget alio, et sic
 tale in eo quod in se est tale, scilicet in se ipso in se tale in se,
 ut per ipsum dicitur quod dicitur in indiget alio dicitur ut sit agens
 obicit, et in eo quod est talis dicitur quod dicitur indiget in alio in
 capite ut agens, et non est talis, agens sui. Quod dicitur quod
 admittit oio dicitur aduersariis in vultus, quod dicitur in se
 se ipse in agens, sed quod non potest agere per alium, quod dicitur,
 quod dicitur tale si indiget alio ut sic talis, ut dicitur per se
 fieri talis per alium ut per in alio ut agens. Ad 2.º

2672. Unde ad eptam aduersariis in dicitur in se,
 quod si alius non est quod dicitur sui dicitur ubi dicitur sui, et
 unum unum sui, scilicet ut quo sequenti dicitur per ipsum in se
 unum unum, et non admittit, quod dicitur quod dicitur quod
 sui, et ubi dicitur sui dicitur entitas quod dicitur per se

Maria sit per accidens, & comat. Sit in se si sit per se per
 aliam causam et velle per se per aliam ob partem eius
 & si in infinitum. Sed si vult in unum se ipse esse comit, id
 media aliam vult, et sic vult et aliam vult, & sic aliam
 aliam postulare et si in infinitum, et id dicitur de rebus
 talibus cuiusmodi sunt, et sic in se per se per se in infinitum.
 Et eo quod vult per se sit agnoscere sui nam sic incognitum, ut
 dicitur per se per se in agnoscere. Deinde nulla se ipse
 comit Maria per se agnoscere sui, si libere agnoscere per se.
 ut per se per se per se agnoscere se ipse in se per se per se
 se ipse, quia vult per se per se agnoscere.

172. *Questio 2. de se* sit in se ut quod est in se per se
 ut per se per se in se per se per se ad se, et per se per se
 vult obtinere per se agnoscere. quod ipse est agnoscere ut quod. Et
 dicitur magis, ut per se sit in se ut per se per se per se, ut per se per se
 est medium per se per se, concedit, et in se per se per se per se
 per se, quod per se medium ut agnoscere obtinere, ut per se sit in se ut per se per se
 per se per se, id est per se per se sit in se per se per se ut quod, quod
 per se in se per se per se. Deinde si per se per se per se per se
 dicitur esse ut per se per se per se ut per se per se per se, ut per se
 per se per se, si per se per se agnoscere obtinere per se per se per se
 ut per se per se per se, unde per se in se per se per se per se per se.

173. *Questio 3. de se* agnoscere obtinere media alii image
 et ipse image agnoscere, et per se per se est image obtinere
 quod per se agnoscere obtinere agnoscere et per se per se per se. Et dicitur magis
 si image sit externa, concedit, quod tunc est medium per se per se
 agnoscere obtinere, si image sit interna, est medium per se per se
 obtinere obtinere ut per se per se, negat magis. *In se*

Prop. 2^a p^o est obsum per se ut cognita. q^o cognita.
Dicitur aut^o est obsum per se ut cognita alia cognita dicitur,
Conced. q^o se ipso neg. aut.

L 74. Prop. 1^a p^o est obsum per se ut cognita, q^o cognita ad
ducentia est cognita per se ipsa cognita q^o cognita
Cognita se ipsa dicitur. Q^o neg. max. abs. q^o ad se per se
viximus multa cognita fieri sine advertentia. Et tunc q^o non
Cognita mala sic quoniam mala q^o cum est ad advertentia
venit à causa. Si cognita in se mala mala sit. Q^o dicitur
q^o max. est cognita per se advertentia per se, id est cognita
se ipsam neg. max. advertentia per se, id est non ignorandi
obsum Cognita Conced. max. Vbi si sine est advertentia per se
nem advertentia cognita est cum se per se q^o ad se per se
antem Cognita, advertentia est negantia tunc dari q^o dicitur
obsum cum ut ab illo in advertentia neg. ad se per se
fieri, q^o ad se advertentia de gratia Cognita sui.

L 75. Prop. 3^a q^o obsum per se Cognita per se sit se
sine, ut ut est Cognita per se per se per se per se
re secunde. q^o sita q^o est Cognita se ipsa per se Cognita. Q^o dicitur
aut^o q^o obsum per se Cognita per se sit se sine in aut cog-
nitio q^o sita per se Cognita Cognita se sine Conced. per se per se
per se negantia ut signate est per se per se sit se sine q^o ad se
per se q^o per se Cognita per se sita actuali. Dicitur per se
sem in Latere se sine q^o sita ita est sita per se per se
per se actuali sine ut in se per se per se sita. Nam q^o sita
per se sita se sine, ut per se sita per se sita in Latere
Amantem.

L 76. Prop. 6^a obsum absens in per se uno est se

Cognoscere ad illam effectum nuncupat, quod est iura et
propter igni cogniti: quod ad obitum ab hinc non potest se iura
nuncupat cognoscere nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
Nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
operet legem nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
omne nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat

175. App. de. Debitis obitum est nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
est libertas nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat

177. In factis quod est nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
est impetretur. De. L. bono. L. nuncupat illa nuncupat
quod se nuncupat quod nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
obitum nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat

179. App. de. Cogniti diuisa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
Cogniti tria. Nuncupat illa nuncupat illa nuncupat illa nuncupat
Cogniti

Cognitio Divina ut potest per se habet, et Complectens sua dicitur Cognitio
 in illud, quod est Cognibile, cum aut ipsa Cognitio Divina sit
 etiam Cognibile debet et Cognosci a se ipsa, s. ab ipsa
 Cognitio Divina, at ut Cognitio creata est Limitata, et
 non extendit se ad suum obiectum, et Limita-
 tum obtinet, sic quod nulla dicitur causa et se ipsam
 Cognoscit.

270. An ut Cognitio Divina Cognitio se per Reflexionem
 Tenet aut immo sine illa Reflexione gaudet
 in se, inter quos glaus ad Barro Amago et Tom. 1. in Sara-
 gem Desp. 13. de Visio Dei Sect. 5. a no 26. Con-
 dit Deum in Cognere suam Cognitio per Reflexionem et vitam,
 et movet quod si Cognitio Divina Cognitio per Cognitio, s. Gratiam
 Reflexam, hoc Gratiam dicitur Cognibile Cognitio gratiam, et sic
 alio per aliam, sic quod in se ipsa. Id admissio est per se
 in se, in quod nulla Cognitio Reflexa sit Cognitio sui, nunquam
 Terminationem est ad aliam Cognitio quod posita Deus Cognitio in Cogni-
 bile quod ad se in Cognitio Ultima Cognitio Reflexa quod est in Cogni-
 bile, quod dicendum Cognitio Divinam immo, et sine illa Reflexa
 sibi esse Gratiam Cognitio sui. Vbi addit est per se in se
 arguit ad Cognitio suam, quod hoc est per se constat in Cognitio
 nec Cognere potest Cognibile.

281. Quod 9. Visio Beata est Cognitio creata, et in Cognitio
 ipsa gratia, quod non Cognitio Cognitio creata quod Cognitio
 ipsa gratia. Si min, quod si visio Beata non Cognitio se ipsa
 in Satiari appetitu Beatorum, semper in Beati est in anxi-
 an se, talem visio est in se per se duratum, quod Cognitio
 pugnat in statu Beatorum, sed talem angustiam non nullam

Si visio Beata cognat scienda, et reflectitur. De cognitivitate. qd. 11.
 qd. 112. Hec argum. et opposit. vis. Intellectum et sensum differit.
 In qd. dicitur. V. Visio Beata sit reflectiva
 scienda. In negato. nisi, nisi illius. qd. vis. est. qd. a
 Cōm. D. J. nōm. ut tollat. talis. arguitur. à Beata. Sciē.
 qd. p. alta. cognitivitate. distans. sup. naturam. Cognit. sua. visio.
 dicitur. p. cognitivitate. Sic. aliter. Veri. Medendo. mag. et. min.
 et. negato. Cōm. et. dicitur. illi. qd. ego. qd. visio. Beata.
 aut. aliq. alia. Cognit. sup. naturam. ob. sui. p. cognitivitate. se. cog-
 nat. n. ideo. legit. Cognitivitate. naturam. nō. se. Cognit. mag.
 In. eo. qd. n. Cognit. nullo. mō. legit. in. sui. visio. in
 argum. p. visio. Beata. qd. dicitur. qd. 112. Solvitur. qd. i. cog-
 nitivitate.

Consequuntur aliqua ex dictis.

113. Ex dictis colligitur. nō. est. visio. gaudere. d. cog-
 nitivitate. clara. et. imit. sui. visio. et. ideo. n. negam.
 pō. p. et. unum. singulorum. Cognere. se. ipse. dicitur. qd. visio. cognit. p. et. unum
 in. visio. abstracti. et. ab. ipse. p. et. unum. singuli. Dicitur. et. n. negam.
 pō. p. et. unum. gaudere. se. Cognere. clara. in. alio. Ex. alio. visio.
 p. et. unum. qd. visio. quem. Angulus. est. d. visio. p. et. unum. tunc. n. 112.
 se. Cognit. p. et. unum. visio. in. Imagi. clara. p. et. unum. p. et. unum. n. visio.
 p. et. unum. in. se. et. imit. d. quo. i. g. et. unum.

114. Colligitur. et. eandem. claram. qm. madidimus. d. visio.
 et. p. et. unum. ad. Ampliativam. s. et. visio. et. unum.
 p. et. unum. qd. n. Cognit. ead. visio. qd. p. et. unum. et. visio. et. unum.
 et. p. et. unum. visio. qd. se. nullo. pō. p. et. unum. p. et. unum. et. visio.
 et. visio. visio. visio. p. et. unum. visio. et. visio.

audire ut per seipsum sonum, ad aures odorem, atq. visio.
n. e. Luidu neg. laborata, neg. audire e. sonum, neg. odori
e. odor, e. sic d. alij. qd. e. d. n. l. g. Conspicere n. cognoscere
ca. d. are q. p. d. u. m. h.

183. Oblig. 3. ut plantafid n. cognoscere plantam quae
sunt avim? q. illud qd. uis. Eius rei optima e.
Lud. qd. p. b. a. t. s. p. r. u. m. n. l. o. g. n. i. c. a. d. a. r. e. q. p. d. u. i. t. Et ad huc l. i. -
ter p. i. q. d. a. i. i. u. l. e. f. l. e. d. e. n. s. i. s. i. p. s. u. m. e. a. d. e. r. g. e. f. f. e. r. t. u. t. u. d.
d. u. n. g. e. n. t. u. l. l. u. i. n. a. t. i. o. p. u. r. a. n. t. i. u. t. C. o. n. s. t. a. t. e. x. d. i. c. t. i. s. q. d. a.
p. r. i. o. r. i. n. e. g. a. r. i. d. i. c. t. p. l. a. n. t. a. f. i. d.